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Kjære Patriark  

Å våge er å miste fotfestet for en stund. Å ikke våge er å miste seg selv. Det var med disse ordene fra 
Søren Kierkegaard jeg ønsket 72 patriarker velkommen til leirslagningen 6. februar. Det er alltid 
veldig hyggelig å ha Europeisk Stor Sire Morten Buan tilstede i leiren, det var han også denne gangen. 

Seks nye patriarker 
Hovedsaken på denne leirslagningen var opptak av seks nye patriarker. Disse er: 
Svein Magne Leganger Loge nr. 139 Kong Haakon 
John Hilmer Berge Færset Loge nr. 139 Kong Haakon 
Morten Karstein Johansen Loge nr. 20 Fridtjof Nansen 
Per Magne Olsen Loge nr. 20 Fridtjof Nansen 
Thomas Bærøe Loge nr. 129 Oscarsborg 
Knut-Arne Krogh Loge nr. 79 Roald Amundsen 

Både første og andre avdeling av opptakelsen ble gjennomført på en verdig og flott måte av alle de 
involverte. På ettermøtet holdt Svein Magne Leganger en fin takketale på vegne av de nye 
patriarkene. 

Har du fyr? 
Denne sangen av Ola Bremnes er blitt stående som symbol for betydningen av hva gode verdier betyr 
i livet. Sangen var avslutningen på YP Geir Brekkes etiske post (skrevet av SDSS Kjell-Henrik 
Hendrichs) om hvilken rolle Ordenens verdier har for oss. De er våre fyrlykter på vår livsvandring. 
Jeg benytter også anledningen til å takke patriark organist for vakker og god musikk som løfter 
leirslagningen. 
Skjerpet kamp om vandrepokalen 
Også møtet i januar tok Loge nr.  129 Oscarsborg seieren hjem. Men nå skjerpes kappestriden, denne 
gangen skulle det «målfoto» til for å kåre vinneren. Oscarsborg var 0,4 prosent foran Loge nr. 139 
Kong Haakon. Også Loge nr. 20 Fridtjof Nansen haler innpå.  
Under måltidet 
Varmt og deilig kyllinglår med smakfulle poteter. Europeisk Stor Sire Morten avsluttet sin tale med å 
utbringe en skål for de nye patriarkene. Og, OM i Loge nr 139 Oscarsborg fikk ta i mot vandrepokalen 
også for januarmøtet. Får han det også for februarmøtet? Patriark Svein Magne Leganger takket 
varm for opptakelsen i Leir 12 Akershus.   
Savnede patriarker 
HP oppfordret de tilstedeværende patriarker til å skrive navnet på den patriarken de skulle invitere 
med seg til leirslagningen i mars. Vi fikk inn 40 navn, dem finner du på ordskyen under. 
Skulle du ikke finne ditt eget navn der, så vit at du er savnet på hver eneste leirslagning hvor du ikke 
møter. Når det kveldes skal patriarkene samles rundt leirbålet, de skal ikke vandre rundt på stiene i 
Paran. 
 

 Til dere som skrev navn på savnet patriark, husk å invitere med. 

 Neste møte 

Tirsdag 5. mars møtes vi atter rundt leirbålet til et arbeidsmøte hvor regnskap og budsjett er til 
behandling, sammen med rapporter fra våre nevnder. Men, vi får også besøk av SDSS Kjell-Henrik 
Hendrichs, han inviterer til samtale rundt leirbålet med tema: Hva har Ordenen å by det moderne 



menneske?  Det blir nok både spennende og engasjerende. Sett av datoen og møt opp, gleder meg til 
å se deg. 

  
Med Patriarkalsk hilsen i 
Tro, Håp og Barmhjertighet 
Hans Emil 
  
Hans Emil Ratvik 
Hovedpatriark Leir 12 Akershus 
 


